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Część zielonej leśnej polany położonej na wzniesieniu przy ulicy Sienkiewicza w Iławie
zamieniła się w plac budowy. Robota wre - w "Leśnej" powstaje wielka wiata, gdzie jeszcze
w lipcu odbędzie się otwarcie biesiadnego sezonu 2018. Będzie to jednak 29, a nie - jak
wcześniej spodziewał się przedsiębiorca - 22 lipca. - Ma miejsce przesunięcie o tydzień
terminu otwarcia sezonu, ale nowej daty jesteśmy już pewni na 100% - powiedział nam
właściciel "Leśnej".

Początkowo na Sienkiewicza miał stanąć, tak jak w poprzednich latach, namiot, pod którym latem
odbywały się imprezy taneczne. Jednak urzędnicy Starostwa Powiatowego w Iławie, powołując się na
zmianę interpretacji przepisu prawa budowlanego, sprzeciwili się takim planom.

W tej sytuacji Kazimierz Dachowski, przedsiębiorca, który prowadzi "Leśną", zdecydował się na
budowę innego obiektu. Roboty są w toku. Na terenie, oznaczonym jako plac budowy, robota wre.
Została już wzniesiona duża wiata o drewnianej konstrukcji z nawierzchnią utwardzoną kostką
brukową.

- Uzyskaliśmy wszelkie wymagane prawem pozwolenia - zapewnia Kazimierz
Dachowski. - W obiekcie, który będzie przeznaczony tylko do organizacji imprez w



sezonie, chcemy zachować klimat letniej biesiady, dlatego tylko częściowo
zostanie on zabudowany, a częściowo pozostanie otwarty. 

Na profilu Biesiad w mediach społecznościowych można znaleźć informację, że sezon w nowym
obiekcie ruszy już w najbliższą niedzielę, 22 lipca. Dzisiaj dowiadujemy się, że będzie miało miejsce
przesunięcie o jeden kolejny tydzień.

- Ze względu na trwające jeszcze zaawansowane roboty budowlane otwarcie w
najbliższą niedzielę niestety nie będzie możliwe - mówi właściciel "Biesiad". -
Nowej daty otwarcia, które nastąpi 29 lipca, jesteśmy natomiast pewni na 100%.
Pracujemy już nad programem atrakcji. O szczegółach poinformujemy niedługo.

A do której będą bawić się uczestnicy tej inauguracyjnej zabawy? Nawet do 4 nad ranem. Jak
sprawdziliśmy dzisiaj w biurze Rady Miejskiej w Iławie, uchwała, która ogranicza godziny otwarcia
sklepów monopolowych oraz obiektów takich jak "Leśna", dotychczas nie weszła w życie. Prawny
spór pomiędzy iławską radą a Urzędem Wojewódzkim w Olsztynie, który zakwestionował uchwałę,
jest nadal w Naczelnym Sądzie Administracyjnym. 

- Tegoroczny sezon jest już na półmetku, ale "lepiej późno niż wcale" - dodaje
Kazimierz Dachowski. - Nie ukrywam, że obiekt budujemy z myślą o kolejnych
latach. Planujemy, by w przyszłym roku sezon w "Leśnej" ruszył już w maju. Mam
nadzieję, że nikt nie będzie nam rzucał kłód pod nogi... - kończy przedsiębiorca.

W "Leśnej" robota wre. Pierwsza impreza pod nową, wielką wiatą 29 lipca.
Zdjęcia: Info Iława.
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